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Parcours : 616 km — Dénivelé : 5607 m
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Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 PARIS Porte de Molitor départ D102
Boulogne Billancourt.
Route du Chateau
Pont de Saint-Cloud
3.0 3.0 Saint Cloud ........ocoeiiiiiiiiiiiiiiii D907
Rue de Dailly
5.0 2.0 Carrefour D907 —D985.................eeeeee. | DI85
Avenue du Général Leclerc
Franchir Autoroute de Normandie
8.0 3.0 Ville d'Avray : Route de Versailles
10.0 2.0 | Limite dpts Hauts de Seine — Yvelines .......... |D185
12.0 2.0 | VERSAILLES Départ décalé | D91
15.0 3.0| Satory
19.0 4.0 | Guyancourt
21.0 2.0 Carrefour D91 —D36 ........ccovvivenne. D36
30.0 9.0 | Trappes : Rond-Point de la Boissicre ........... | D23
31.0 1.0 | Elancourt
36.0 5.0 Carrefour D23 —D15 ..., D15
38.0 2.0 | Le Tremblay-sur-Mauldre ......................... D13
44.0 6.0 | MONTFORT-1'AMAURY - Contréle BCN .. | D138
53.0 9.0 | Saint-Léger-en-Yvelines..............cccceuenen... D936
56.0 3.0 | Carrefour D936 —-D108 .........c.ccoiiiiiinine. D108
59.0 3.0 | Poigny-la-Forét ..............coooviiiient. D107
64.0 5.0 Béchereau ...........c.ooeiiiiiiiiiiiiiiie D80
71.0 7.0 | Limite départements Yvelines - Eure et Loir ... | D152
74.0 3.0 | Faverolles..........cocoeviiiiiniiiiiniiiinin e D983
81.0 7.0 | Nogent-le-Roi .........ooeveiiiiiiiiiniiiinannn, D26
86.0 5.0 | Ormoy
94.0 8.0 | Tremblay-les-Villages
98.0 4.0 | Chene-Chenu
105.0| 7.0 | Chateauneuf-en-Thymerais ....................... D140'
114.0 9.0 | Jaudrais
121.0 7.0 Senonches...........cocveiiiiiiiiiiiiiiiiii D20
131.0| 10,0 | Limite départements Eure et Loir — Orne ........| D8
133.0 2.0 | Neuilly-sur-Eure
145.0| 12.0 | LONGNY-au-PERCHE - Contréle BCN
163.0| 18.0| Mortagne-au-Perche.................cccccoeeee. .| D931
166.0 3.0 | Carrefour D931 —D372........cciviiiiiiniinnnnnn. D372
172.0 6.0 Coulimer............coooeviiiiiiiiiiiiii D272
179.0 7.0 | Carrefour D272 -D27......ccccviviiiiiiinene. D27
183.0 4.0 | Limite départements Orne - Sarthe
183.0 0.0 BIEVeS....veiiii e D16
191.0 8.0 | La Fresnaye-sur-Chédouet
196.0 5.0 | Chassé
202.0 6.0 LeChevain..........ocooeviiiiininiiiieeeen D166
205.0| 3.0 | Saint-Paterne..............coeeovveriiniiieerinninnn, D166°
209.0 4.0 | ATCONNAIS. ... ... oo D55p
211.0 2.0 | Limite départements Sarthe - Orne
211.0 0.0 | Carrefour D557~ D30...........cccovvvienininen.. | D30
212.0 1.0| Carrefour D30 - D520.........ccvviiniiinininnnne D520
214.0 2.0 Heloup.....ouviniiiiiiiii e D315
219.0 5.0 | Moulins-le-Carbonnel....................occcoouane D56
222.0 3.0 | Saint-Cénéri-le-Gérei..............coooeviiinini. D144
222.0 0.0 | Limite départements Orne - Mayenne
226.0 4.0| SAINT-PIERRE-des-NIDS — Controle
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226.0 SAINT-PIERRE-des-NIDS - Contrdle
229.0 3.0| Carrefour D144 -D245 ... ..o D245
234.0 5.0 | Saint-Julien-des-Eglantiers
236.0 2.0 Rouvaudin ...............oooeiiiiiiiiiiiiiiieeennn. | D218
240.0 4.0 | Villepail
246.0 6.0 | Javron-les-Chapelles ..............ccoeveiiiiinninn D33
259.0| 13.0 | Lassay-les-Chateaux - BCN
271.0| 12.0 | Ambriéres-les-Vallées.
285.0| 14.0| Gorron
293.0 8.0 | Levaré
304.0| 11.0| Limite de dépts. Mayenne - Ille et Vilaine ....... D806
305.0 1.0 | Le Loroux.
316.0| 11.0| FOUGERES — Controle BCN .................. D812
323.0 7.0 Romagné ..........cooieiiiiiiiinii D18
325.0 2.0 | Saint-Sauveur-des-Landes
329.0 4,0 | Saint-Hilaire-des-Landes ........................... D20
341.0| 12.0| Vieux-Vy-sur-Couesnon
345.0 4.0 | Sens-de-Bretagne
353.0 8.0 | Feins
360.0 7.0 | Dingé
370.0| 10.0 | Tinténiac
379.0 9.0 | Bécherel
382.0 3.0 Saint-Pern ........cooviiiiiiiii e D12
384.0 2.0 | Limite de dépts. Ille et Vilaine - Cote d'Armor
385.0 1.0 Plouasne .........cooevuvuiiniiiiiniiiiiniieeeans D25
398.0| 13.0| CAULNES —Controle ............................ D46
406.0 8.0 | Plumaugat
415.0 9.0 | Eréac
421.0 6.0 | Saint-Joseph
430.0 9.0 Collinée .....c.vvvniniiiiiiieiie i, D6
443.0| 13.0| Moncontour - BCN ..........cccovviiiiiinnnnan. D768
444.0 1.0 | Carrefours D768 — D35  puis D35 -D44 ....|D44
453.0 9.0 | Ploeuc-sur-Lié
459.0 6.0 | L’Hermitage-Lorge
477.0| 18.0| Carrefour D44/D53 - D767 ........c.cceeuvvennee. | D767
478.0 1.0 | Corlay
481.0 3.0 | Carrefour D767 -D69 ......ccoovviviiiiiiiiiiiinne D69
483.0 2.0 | Canihuel
490.0 7.0 | Carrefour D28 /D5 /D28 .......cevvvivinennnnn | D28
493.0 3.0 | Carrefour D28 - D8 D8
495.0 2.0 Kerien ..o.vvvvuiniiiiiiiiiii e e D28
502.0 7.0 | Magl-Pestivien
509.0 7.0 | Saint-Servais
515,0 6.0 | CALLAC - Controle
531.0| 16.0| Limite de dépts. Cote d'Armor — Finistere D9
538.0 7.0 Lannéanou ..........ccoeeviiiiiinininiiiiinnne. D111
549.0| 11.0| Le Cloitre-Saint-Thégonnec
559.0| 10.0| Plounéour-Ménez .............c.cevvveinenennnnn. D785
562.0 3.0 | Roc'h Trévézel : Carrefour D785 — D764 ........| D764
S5T7.0] 150 S1ZUN c.onvininiii e D18
578.0 1.0 | Carrefour D18 —D33 ................c.e a gauche| D33
582.0 4.0 | Le Tréhou
593.0| 11.0 | DAOULAS - Controle
598.0 5.0 | Loperhet
603.0 5.0 | Plougastel-Daoulas
606.0 3.0 | Pont Albert Louppe (réserveé aux vélos)
616.0| 10.0| BREST
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